
MORAVSKÁ
Hnm třebová

Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29
571 01 Moravská Třebová

Smlouva o dílo č. OIRM 0032/24

SMLUVNÍ STRANY

Město Moravská Třebová
IČO: 00277037
DIČ: CZ00277037
se sídlem nám. T. G. Masaryka 32/29, Město, 571 01 Moravská Třebová
zastoupené Ing. Pavlem Charvátem, starostou města
bankovní spojeni:
osoby oprávněné jednat ve věcech technických: referent odboru

investic a rozvoje města
(dále jako ,,objednatel")

a

Ing. Dalibor Dvořáček
IČO: 74393731
DIČ: CZ 7104073757
se sídlem Kamenná Horka 118, 568 02 Svitavy
zastoupené Ing. Daliborem Dvořáčkem
bankovní spojení
osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Dalibor Dvořáček

(dále jako ,,zhotovitel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení§ 2586 násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo smlouvu (dále
jen ,,smlouva"):

Článek l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem veřejné zakázky je realizace akce s názvem ,,MŠ Tyršova - opravy
přístupového chodníku, fasády a soklu". Předmět díla je blíže specifikován

1
+420 461 353 111

moravskatrebova.cz



MORAVSKÁ
TŘEBOVÁ

Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29
571 01 Moravská Třebová

v přiloženém nabídkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou součást této smlouvy. Při tom
však platí, že předmětem díla je provedeni všech prací a dodávek, které jsou
k řádnému a kvalitnímu provedení díla třeba, a o kterých zhotovitel věděl nebo podle
svých znalostívědět měl.

2. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zhotovit dílo a objednatel se zavazuje řádně a
včas provedené dílo převzít a zaplatit smluvenou cenu.

Článek íl.
Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené práce v období:
1.1. převzetí staveniště: 1. 7. 2024 nebo dle dohody mezi smluvními stranami
1.2. dokončeni prací: nejpozději do 23. 8. 2024

Článek III.
Cena díla

1. Dohodnutá cena za provedené dílo je dána nabídkou zhotovitele takto:
Cena bez DPH: 275.000, - KČ
DPH: dle platné legislativy

2. Zhotovitel nese záruky za úplnost předloženého nabídkového rozpočtu, proto je cena
konečná, maximálni a nepřekročitelná.

3. Faktury budou vystavovány měsíčně dle skutečně provedených stavebních prací. Na
faktuře bude uvedeno číslo této smlouvy o dílo a název akce: ,,MŠ Tyršova - opravy
přístupového chodníku, fasády a soklu".

4. Objednatel neposkytuje zálohy.
5. U uskutečněného plnění bude uplatňován režim přeneseni daňové povinnosti dle

§92e zákona č. 235/2004 Sb. O dani z přidané hodnoty v platném znění.

Článek IV.
Odpovědnost a sankční vztahy

1. Zhotovitel odpovídá objednateli za vady díla, které má dílo v době jeho předáni a v
průběhu záruční doby, která činí 60 měsíců. Záruční doba není vnitřně strukturovaná
a vztahuje se na dílo jako celek. Záručnidoba začíná běžet dnem předání bezvadného
díla objednateli.

2. Záruka se nevztahuje na poškození vzniklá z vyšší moci (otřesy, požár atd..) a na
poškozeni způsobená jinými osobami nebo činností třetí osoby.

3. Při vadách díla platí přiměřeně ustanovení občanského zákoníku.
4. Při nezaplaceni faktury v terminu splatnosti může zhotovitel účtovat za každý den

2
'-420 461 353 111

moravskatrebova.cz



MORAVSKÁ
mm třebová

Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29
571 01 Moravská Třebová

prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky.
5. V případě nesplněni povinností (závazků) vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy, vzniká straně

oprávněné právo účtovat straně povinné tyto smluvní pokuty:
5.1. za nedodrženi termínu dokončeni díla ve lhůtě 0,1 % za každý i započatý den

prodlení,
5.2. za nenastoupení zhotovitele na odstraňování každé reklamované vady 1.000 KČ

za každý i započatý den prodlení,
5.3. za neodstraněnívad v termínech vzájemně dohodnutých 1.000 kč za každou vadu

a den
6. Lhůta splatnosti činí 14 dnů od předání faktury odpovědnému pracovníkovi

objednatele.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel předložil před podpisem smlouvy harmonogram prací.
2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost nutnou ke

splnění této smlouvy, zejména zajistit na vlastni náklad:
2.1. do zahájeni prací: podklady v listinné podobě atd.
2.2. přistup na staveniště

3. Zhotovitel je povinen postup prací dokumentovat formou fotodokumentace, která
bude součástí předávacího protokolu.

4. Při podpisu smlouvy budou dohodnuty termíny kontrolnIch dnů, z prohlídek bude
proveden zápis, který bude součástí předávací dokumentace.

5. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy, popř. může přerušit práce, pokud nejsou
řádně plněny smluvní povinnosti objednatele. Neplněním povinností objednatele se
rozumí zejména prodlení s úhradou faktur o vÍce jak 30 dní.

6. Závazek zhotovitele je splněn odevzdáním úplného a řádně zhotoveného stavebního
díla objednateli, vykiizeni staveniště a předáni všech potřebných dokladů, o čemž
smluvní strany sepiší zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků,
pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítá dílo
převzít je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

7. Pokud není ve smlouvě o dílo uvedeno jinak, řIdí se závazkové vztahy občanským
zákoníkem.

8. Tato smlouva je sepsána a podepsána ve třech vyhotoveních (pokud se smluvní strany
nedohodnou na uzavřeni smlouvy v elektronické podobě) a vstupuje v platnost dnem
podpisu oběma stranami.

9. Součásti smlouvy o dílo jsou Obchodní podmínky vyvěšené na webových stránkách
města Moravská Třebová, wvvw.moravskatrebova.cz.

10. "V tištěné podobě jsou Obchodní podmínky k nahlédnutí v kanceláři odboru investic a
rozvoje města na nám. T. G. Masaryka 32/29 v Moravské Třebové.

11. Na základě dohody smluvních stran nebude použito ustanovení Část XI. Bankovní

3
+420 461 353 111

moravskatrebova.cz



MORAVSKÁ
mm třebová

Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29
571 01 Moravská Třebová

záruky z Obchodních podmínek města Moravská Třebová.
12. Smlouva je v souladu s usnesením rady města č. 1405/R/130524 ze dne 13. 5. 2024,

kterým bylo schváleno uzavření smlouvy o dílo.
13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejněni v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany s
přihlédnutIm k uveřejnění prohlašujI, že skutečnosti uvedené v této smlouvě
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012
Sb., občanský zákoník. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č.
340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová, a to nejpozději do 30 dnů od
podpisu smlouvy.

V Moravské Třebové dn' 21, 05. 2021 V Moravské Třebové dne 20. 05. 202L

Nedílnou součásti smlouvy je:

Příloha č. l: Oceněný výkaz výměr - cenová nabídka zhotovitele
Příloha č. 2: Obchodní podmínky Města Moravská Třebová

4
l : ".'... .., . ..

moravskatrebova.cz



položkový rozpočet stavby

Stavba: 2024 Město Moravská Třebová

objekt mš, Tyršova

Rozpočet: Chodník ze zámkové dlažby

Objednatel: IČO:
DIČ:

ZhoEovitel: Ing. Dalibor Dvořáček IČO: 74393731

Kamenná Horka 118 DIČ: CZ7104073757
568 02 Svitavy

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 202 000,00

PSV 0,00

MON 0,00

vedleýšl náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 202 000,00 CZK

Základnl DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem 8 DPH czk

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Čklo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 44 024,32

5 Komunikace HSV 74 298,19

91 DopMjfcl plácg na komunikaci HSV 23 614,40

99 Staveništní přesun hmot HSV 9 177,06

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 50 886,02

Cena celkem 202 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 2024 Město, Moravská Třebová

O: 01 MŠ, Tyršova

R: 01 Chodník ze zámkové dlažby

položkový rozpočet

P.č. Číslo mložky
Díl: 1

1 1131QS121R00

Název pol(jžky
Zemní práce
Rozebránf dlažeb z betonových dlaždic na sucho

,6"1,9"2,38
-4,15+7,42+1,3+1,57ři ,3

rvárice : 6,75*2+7,37"2
2 113107410R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kammené tl.10 an
3 113204111R00 Vytrhání obrubníků zahmdnich

Q,78+1,3+4,15+7,42"1.3+1,57+1,3

.
4 139601101ROO Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 -2

'8'(l2*1,6+1,9"2.381
1,25+4,15+7,42+1,3+1.57)*1,3

5 162201101R00
6 162501101R00
7 167101201R00
B 180402112R00
9 181101111ROO

10 181301102R00

11 199000005ROO

tváříce : 0,08"(6,75"2"7.37"2)
·' "b ' .

3.9+2,4+6+6,78+1.3+",15+7,42"1,3"1,57+1.

Vodorovné přemľ$těnÍ výkopku z hor.1-4 do 20 m
Vodorovné přem[stěn[ výkopku z hor.14 do 2500 m
Nakjádánivýkopku z hor. 1 +4- ručně
Založeni tWvníku patkového výsevem svah do 1:2
Úprava pláně v záMech se zhutnéním - ručně
Rozpmtření ornice, mina, ti. 10-15 an,do 500rn2

6,78+1,3+4,15+7.42+1.3+1,57+1,3
Poplatek za skládku zeminy 1-4, č. de katal. odpadů 17
05 04

MJ Množství Cena l MJ Celkem
44 024,32

m2 93,79900 65,00, 6096,94
23,72200
37,03700
4,80000

28,24000
m2 93,79900 22,00 2063,58
m 6422000 69,00 4431,18

46,12000
18,10000

m3 9,23342 550,00. 5078,38
1,89776
2,96296
0,38400
2.25920

1,72950

m3 9,23342, 51,00 470,90·
m3 923342 149,00 1375,78
m3 9,23342' 879,00 8116,18
m2 46,12000 45,00 2075,40
m2 93,79900 58,00 5 440,34
m2 46,12000 80,00 3 689,60

46,12000
t 16,62016 300,00 4986,05

16,62016

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: 2024 Město, Moravská Třebová

O: 01 MŠ, Tyršova

R: 01 Chodník ze zámkové dlažby

položkový rozpočet

P.č. Číslo položký
12 005724ODR

Díl: 5
13 564831112R00
14 596215021R00
15 59245110R

Díl: 91
16 917862111R00

17 59217510R

Díl: 99
18 998223011R00

Díl: D96
19 979082315ROO
20 979094211ROO
21 979Q82111R00
22 979990107ROO

Název po|OŽky
Směs tmvnf parková l. běžná zátěž PROFI
Komunikace
Podklad ze štěrkodrti po zhuměn[tloušťky 11 cm
Kladení zámkové dlažby tL 6 cm do dště ti. 4 cm
Dlažba skladebná HOLLAND l 200 x 100 x 60 mm
přkodni

MJ Množstvf
kg 1,00000

m2 93,79900
m2 93,79900
m2 98,48895

98,48895
Doplňující práce na komunikaci
Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční OPěřQů, m
do lože z betonu C 12/15

-5,78"1,3+4,15"7,42+1,3ŕ1,57+1,3
Obrubník parkový BEST linea ll v. 250 x 80 x 1000 mm kus
přírodní

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t

Přesuny suti a vybouraných hmot
Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 3000 m t
Nakládánf nebo překládání vybourané suti t
VnKrostaveništní doprava suti do 10 m t
Poplatek za uložéN suti - směs betonu, cihel, dřeva, t
skupina odpadu 170904

46,12000

46,12000
50,00000

Cena l MJ Celkem
200,00' 200,00

74 298,19
140,00 13131,86
314,00 29 452,89
322,00 31 713,44

23 614,40
370,00 17 064,40,

l
131,00

53,%953 169,98

41,60754 123,00
41,60754 320,00
41,60754 350,00
41,60754 430,00

6 550,00

g 177,06
9 177,06

SO 886,02
5 117,73

13 314,41
14 562,64
17 891,24

Zpracováno programem BUi.LDpower S, © RTS, a.s. Sbánka 2 z 2



položkový rozpočet stavby

Stavba: 2024 Moravská Třebová

objekt: 01 MŠ, Tytšova, Moravská Třebová

Rozpočet: 01 Oprava fasády a soklu

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: Ing. Dalibor Dvořáček IČO: 74393731

Kamenná Horka 118 DIČ: CZ714073757
568 02 Svitavy

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 73 000,00

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 73 000,00

Rekapitulace daní
základ pro sníženou DPH 16 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 73 000,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 73000,00 czk

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Čí8ĺo Název Typ dňu Celkem %

62 Úpravy povrchů vnější hsv 33 293,81 45,6

96 Bouráni konstrukcí HSV 23 192,74 31,8

99 Staveništní přesun hmGt HSV 1 322,77 1,8

D96 Přesuny suti a vybouraných hmôt PSU 15 190,68 20,8

Cena celkem 73 000,00 100,0

ZpracováňQ programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



r
S: 2024 Moravská Třebová

O: 01 MŠ, Tyršova, Moravská Třebová

R: 01 Oprava fasády a soklu

položkový rozpočet

P.Č Číslo poloŽky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 62 Úpravy povrchů vně ši 33 293,81

1|622421131R00 Omítka vnější stěn, MVC, hladká, dožitost 1-2 m2 46,28601 465,50 21 546,14
2'622459141R0'0 'Postřik vnější omítky cementovou maltou - Ižfci m2 78,31780 150,00 11 747,67

Díl: 96 Bouránf konstrukcí 23 192,74
3i978015291R00 Otlučení omítek vnějších mvc v shžit.1-4 do 100 % m2 46,28601 125,00 5 785,75
4:978023411R00 Vysekáni & úprava spárzdive cihelného mimo komín. m2 46,28601 91,00 4 212,03
5978059631RClô ,Odsekáni vnějších obkladů stčn nad 2 m2 m2 i " 74,54780 R7.QO '3 194,%

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 322,77
6 999281105R00 PNsun hmot pro opmvy a údrZbu do výšky 6 m t 2,$i5325 447,90 1 322,77

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 15 19068
7 979094211R00 'Nakládáni nebo překládání vybourané suti t 10,01363 334,00 3 U4,55
8 979082111R00 Vni%staveništni doprava suti do 10 m t 10,01363 392,00 3 925>
9 979083114R00 Vodorovné přemlstěnf suti na skládku do 3000 m t 10,01363 291,00 2 913,97

10 979990107R00 'Poplatek za uIožení suti - směs betonu. cihel, dřeva, t 10,01363 5 006,82
l 'skupina odpadu 170904

Celkem 73 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as, Stránka 1 z 1




